

 SCANDICORE NORDENS PAPPERSINDUSTRI	Dokumentkategori	Utgåva
	Policy	13
Titel K & M policy	Giltig från 2019-12-09	Giltig till Tills vidare
Upprättat av Sören Arvidsson	Prefix . Suffix POLICY.103	Sida 1 av 1
Godkänd av Eva Engström		

KVALITETS- OCH MILJÖPOLICY

För att möta ISO standardens krav (SS-ISO 9001:2015, SS-ISO 14001:2015) har ledningen beslutat att följande kvalitets- och miljöpolicy skall gälla på företaget. Den skall vara känd av alla medarbetare och finns uppsatt på olika platser inom företaget.

Ett enkelt sätt att sammanfatta kvalitets och miljöpolicy är:

”Kontinuerliga förbättringar av kvaliteten och miljön samt medarbetarnas kompetens och delaktighet skall säkerställa företagets framtid”.

Kvalitets- & Miljöpolicy.

Nöjda kunder är av avgörande betydelse för Scandicore Nordens Pappersindustri AB:s konkurrenskraft.

Vårt mål är att alltid tillfredsställa våra kunders högt ställda förväntningar på såväl produktkvalitet, leveransprecision som affärsetik.

Våra viktigaste intressenter som kunder, medarbetare, leverantörer, myndigheter, organisationer och vår omgivning skall alltid uppfatta oss som ett miljöanpassat, kvalitetstänkande och ansvarstagande företag och därigenom få förtroende för vår organisationsförmåga och arbetssätt.

Med en väl utvecklad kvalitets- och miljöstyrning, ömsesidig respekt samt delaktighet och inflytande från alla medarbetare skall vi säkerställa en hög produktkvalitet samt en miljöanpassad och kostnadseffektiv framställning av produkter och tjänster.

Vårt arbete skall präglas av kontinuerliga förbättringar och vi skall arbeta med förebyggande miljöåtgärder samt att verksamheten skall vara i överensstämmande med gällande lagar och förordningar samt att vi ska uppfylla andra bindande krav som identifieras.

Våra övergripande kvalitets- och miljömål strävar till att alla våra viktigaste intressenter ska vara nöjda och att företaget ska uppvisa god lönsamhet. Uppföljning sker bl.a. genom regelbundna kund-, leverantörs- och medarbetarundersökningar.

Eva Engström VD
Borås 2019-12-02